ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN VĨNH LINH

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

Vĩnh Linh, ngày       tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban tổ chức sơ khảo Hội thi

Sáng tạo Kỹ thuật tỉnh Quảng Trị lần thứ X (2022-2023), huyện Vĩnh Linh

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH LINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 2396/QĐ-BTCHT ngày 20/9/2022 của Ban tổ chức Hội

thi sáng tạo Kỹ thuật tỉnh về việc ban hành Thể lệ hội thi sáng tạo Kỹ thuật tỉnh

Quảng Trị lần thứ X (2022 - 2023);

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-BTCHT ngày 17/10/2022 của Ban tổ chức hội thi

sáng tạo Kỹ thuật tỉnh về việc ban hành Kế hoạch triển khai hội thi sáng tạo Kỹ

thuật tỉnh Quảng Trị lần thứ X (2022 - 2023);

Căn cứ Quyết định số 4102/QĐ-BTCHT ngày 24/11/2022 của UBND huyện

Vĩnh Linh về việc kiện toàn Ban tổ chức sơ khảo Hội thi sáng tạo Kỹ thuật tỉnh

Quảng Trị lần thứ X (2022-2023) ở huyện Vĩnh Linh.

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế & Hạ tầng tại Tờ trình số 24 /TTr-

KTHT ngày 09/02/2023 về việc kiện toàn Ban tổ chức sơ khảo Hội thi Sáng tạo

Kỹ thuật tỉnh Quảng Trị lần thứ X (2022-2023) ở huyện Vĩnh Linh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban tổ chức sơ khảo Hội thi sáng tạo Kỹ thuật tỉnh

Quảng Trị lần thứ X (2022-2023) ở huyện Vĩnh Linh, gồm các ông, bà có tên

sau đây:

1. Ông Nguyễn Thiên Tùng  - Phó chủ tịch UBND huyện - Trưởng ban

2. Ông Lê Anh Minh - Trưởng Phòng Kinh tế &HT - PTB trực

3. Bà Tạ Thị Nhàn - Phó Bí thư Huyện đoàn  - Phó trưởng ban

4. Ông Nguyễn Văn Sơn - Trưởng phòng Y tế  - Thành viên

5. Ông Nguyễn Văn Hoài - Phó Chủ tịch Hội ND huyện  - Thành viên

6. Bà Trương Thị Lệ Chi - Phó Chủ tịch Hội LHPN huyện - Thành viên

2

7. Bà Trần Thị Hòe - Phó Chủ tịch LĐLĐ huyện  - Thành viên

8. Ông Diệp Hồng Cương - Phó TP NN &PTNT  - Thành viên

9. Ông Nguyễn Tiến Quân - Phó trưởng Phòng Nội vụ - Thành viên

10. Ông Đào Hải Tuấn - P. CVP HĐND&UBND  - Thành viên

11. Ông Trần Bá Dũng - Phó trưởng Phòng VH-TT  - Thành viên

12. Ông Lê Trung Thành - Phó GĐ TT VHTT&TDTT - Thành viên

13. Bà Nguyễn Thị Vỹ - Chuyên viên Phòng TN&MT  - Thành viên

14. Ông Tạ Quốc Khánh - Chuyên viên Phòng GD&ĐT - Thành viên

15. Ông Trần Đình Hoài - Chuyên viên Phòng KT&HT - Thành viên

16.Ông Lê Việt Hà - Chuyên viên Phòng KT&HT - Thư ký

Điều 2. Ban tổ chức sơ khảo Hội thi Sáng tạo Kỹ thuật tỉnh Quảng Trị lần

thứ X (2022-2023) ở huyện Vĩnh Linh có nhiệm vụ:

- Thành lập Ban thư ký sơ khảo hội thi, hội đồng sơ khảo; xây dựng các văn

bản hướng dẫn tổ chức Hội thi theo đúng các quy định hiện hành.

- Tuyên truyền, phát động, phổ biến rộng rãi các nội dung liên quan đến

Hội thi trên các phương tiện thông tin đại chúng.

- Tiếp nhận các giải pháp đăng ký dự thi; tổ chức xét sơ khảo cấp huyện và

gửi những giải pháp, mô hình, sản phẩm đạt yêu cầu tham dự Hội thi sáng tạo

Kỹ thuật tỉnh Quảng Trị lần thứ X (2022-2023).

Ban tổ chức sơ khảo Hội thi tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

4102/QĐ-UBND ngày 24/11/2022.

Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ

tầng, Thủ trưởng các đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở Khoa học & Công nghệ;

- Liên hiệp các Hội KHKT Quảng Trị;

- TT HU, HĐND, UBMT huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Thái Văn Thành

3

		2023-02-15T08:11:23+0700

		2023-02-15T08:14:56+0700

		2023-02-15T09:07:03+0700

		2023-02-15T09:09:39+0700

		2023-02-15T16:00:42+0700

		2023-02-15T16:00:42+0700

		2023-02-15T16:00:42+0700